

Dodatok č. 1
k ZMLUVE O DIELO Č. 04//TO/2024 – 23R294
uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Objednávateľ:

Obchodné meno:	Nemocnica Poprad, a. s.
Sídlo:	Banícka 803/28, 058 45 Poprad
IČO:	36 513 458
DIČ:	2022127657
IČ DPH:	SK2022127657
Bankové spojenie :	

Registrácia: obchodný register vedený Okresným súdom Prešov
Oddiel: Sa, vložka č: 10322/P

Kontaktná osoba:

Meno a priezvisko:	Ing. Stanislav Jendrušák
Pracovné zaradenie:	vedúci OIT
Telefón:	+421 918 983 672
e-mailová adresa:	jendrusak.s@nemocnicapp.sk

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	NTT Slovakia s. r. o.
Sídlo:	Jozefa Hagaru 9, 831 51 Bratislava
IČO:	35 804 262
DIČ:	2020258350
IČ DPH:	SK2020258350
Bankové spojenie :	

Registrácia: Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro,
vložka č. 23282/B

Kontaktná osoba:

Meno a priezvisko:	Ing. Vladimír Bartoš
Pracovné zaradenie:	Senior Client Manager
Telefón:	+421 917 986 510
e-mailová adresa:	vladimir.bartos@global.ntt

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(*Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej jednotlivo aj ako „Zmluvná strana“ a spoločne aj ako „Zmluvné strany“*)

uzatvárajú tento
Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo
(ďalej len „**Dodatok**“)

Čl. I

Predmet dodatku

- 1.1 Predmetom dodatku je rozšírenie prepoja MDF – kabelážne komponenty a práce.
- 1.2 Presná špecifikácia diela je uvedená v prílohe č. 1.

Čl. II
Termín plnenia

- 2.1 Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo a splniť ďalšie svoje záväzky do piatich (5) pracovných dní od nadobudnutia účinnosti tohto dodatku.

Čl. III
Cena za dielo

- 3.1 Cena za predmet dodatku je stanovená vo výške **2 843,00 EUR bez DPH**, t.j. 3 411,60 EUR s DPH, čím sa celková cena diela upraví na 148 075,00 EUR bez DPH, t.j. 177 690,00 EUR s DPH.

Čl. IV
Záverečné ustanovenia

- 4.1 Ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto Dodatkom, zostávajú v platnosti v doterajšom znení. V prípade rozporu medzi ustanoveniami Zmluvy a týmto Dodatkom, použijú sa prednostne ustanovenia tohto Dodatku.
- 4.2 Tento Dodatok je vyhotovený a podpísaný v štyroch rovnopisov, pričom každá zo Zmluvných strán si ponechá dve vyhotovenia.
- 4.3 Tento Dodatok nahrádza všetky prípadné minulé dohody Zmluvných strán v oblasti predmetu tohto Dodatku.
- 4.4 Neodeliteľnou súčasťou tohto dodatku je príloha č. 1 – Rozšírenie prepoja MDF.

V Poprade, dňa ...29.05.2024

za Objednávateľa:

V Bratislave, dňa: .20.05.2024..

za Zhotoviteľa:

.....
JUDr. Ing. Stanislav Kandrik, LL.M.
predseda predstavenstva

.....
Ing. Vladimír Ružička
konateľ

.....
JUDr. Milan Vavrek , MBA, MHA
podpredseda predstavenstva

Rozšírenie prepoja MDF

Verejný obstarávateľ: Nemocnica Poprad, a.s., Banícka 803/28, 058 45 Poprad, IČO: 365134

Názov predmetu zákazky:

Upgrade telefónnej ústredne - časť rozšírenie prepoja MDF

Identifikačné údaje uchádzača
Názov uchádzača: NTT Slovakia, s.r.o.

Sídlo: Jozefa Hagaru 9, 83151 Bratislava

IČO: 35 804 262

DIČ: 2020258350

IČ DPH: SK2020258350

Platca DPH: áno

Kontaktná osoba: Vladimír Bartoš

Tel. č.: +421 917 986 510

e-mail: vladimir.bartos@global.ntt

Kabelážne komponenty a práce

PČ	Požadovaný parameter	Počet	MJ (Rozhranie/S WL)	Potvrdenie splnenia požiadavky (uvedte áno/nie)	Návrh plnenia (model/typové označenie)	JC Eur bez DPH	Cena spolu bez DPH
	Kabelážne komponenty a práce						2 843,00 €
1	Patchkábel WIREX Cat3 UTP LSZH 2m	0	ks	áno	x	1,60 €	- €
2	Patchkábel WIREX Cat3 UTP LSZH 3m	0	ks	áno	x	1,95 €	- €
3	Dátový 19" ISDN patchpanel WIREX 50xRJ45 1U s vyvážovacou lištou	7	ks	áno	x	49,00 €	343,00 €
4	Vyvážovací panel 19" EVOLINE, oceľové oká, 1U	0	ks	áno	x	7,00 €	- €
5	Vyvážovací háčik 40x40mm	0	ks	áno	x	6,00 €	- €
6	Kabelážne práce vrátane prepojujúcich káblov - inštalácia racku, identifikácia a ukončenie 300x ranžír z káblovej hlavy na 7xpatchpanel 50xRJ45 Cat.3, zapísanie v káblovej plachte pozície na existujúcich zárezových pásikoch voči portom na nových patchpaneloch	300		áno	x	8,00 €	2 400,00 €
7	Doprava Cargo	1		áno	x	100,00 €	100,00 €

Cena spolu v € bez DPH:	2 843,00 €
DPH v € 20% :	568,60 €
Cena spolu v € s DPH:	3 411,60 €